
U C H W A Ł A  N R  IX/64/07
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 25 października 2007r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XVII/232/05 Rady Gminy Bochnia z dnia 13 kwietnia 2005r – 
„Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Bochnia”.

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)
Rada Gminy Bochnia uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale nr XVII/232/05 Rady Gminy Bochnia z dnia 13 kwietnia 2005r – „Regulamin 

udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów zamieszkałych  na  terenie 
gminy Bochnia wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3 uchwały ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Gdy  miesięczny  dochód  netto  na  osobę  w  rodzinie  wynosi  nie  więcej  niż  kwota,  
o której  mowa  w  art. 8  ust. 1  pkt 2  ustawy  z  dnia  12 marca  2004 r.  o  pomocy 
społecznej  (Dz. U.  Nr 64,  poz. 593,  Nr 99,  poz. 1001  i  Nr 273,  poz. 2703)  – 
stypendium przyznaje się w kwocie 55 złotych miesięcznie.”,

2. W § 3 uchwały po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. Wysokość stypendium podlega waloryzacji  wraz ze zmianą kwoty, o której mowa 
w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. Nr 228, poz. 2255, z późn. zm.), o wskaźnik równy procentowemu wzrostowi  
tej kwoty, z zaokrągleniem do jednego złotego w górę.

§ 2
W sprawach, w których wniosek o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

w roku szkolnym 2007/08 złożony został przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje 
się przepisy niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady
Zofia Pukal


	RADY GMINY BOCHNIA
	z dnia 25 października 2007r.
	w sprawie: zmiany uchwały nr XVII/232/05 Rady Gminy Bochnia z dnia 13 kwietnia 2005r – „Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Bochnia”.

